
	

Strana	1	z	8	
	

AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29,	110	00,	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	
	

Automobilový	sport	

	

	

Zadávací	dokumentace	

	

Zadavatel:	

Autoklub	České	republiky	
Opletalova	29,	110	00	Praha	1	–	Nové	Město	

IČO:	00550264,	DIČ:	CZ00550264	
Právní	forma	zadavatele:	Spolek	

	
	
	

	
	

„VÝBĚROVÉ	ŘÍZENÍ	NA	ZAJIŠTĚNÍ	SOUTĚŽNÍHO	VOZU	
PRO	AUTOKLUB	RALLY	TALENT	A	AUTOKLUB	RALLY	

STAR“	
Nejedná	se	o	zakázku	dle	zákona	číslo	137/2006	Sb.,	o	veřejných	zakázkách,	ve	znění	

pozdějších	předpisů.	Zadavatel	není	veřejným	zadavatelem.	



	
Strana	2	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

	
	



	
Strana	3	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

Informace	o	zadavateli	

Základní	údaje	 	
Název	 Autoklub	České	republiky	
Sídlo	 Opletalova	29,	110	00	Praha	1	–	Nové	Město	
IČO	 00550264	
DIČ	 CZ00550264	
Právní	forma	 Spolek	
Statutární	zástupce	zadavatele	 PaedDr.	Roman	Ječmínek	
Osoba	oprávněná	jednat	ve	věci	výběrového	řízení	
Kontaktní	osoba	 Mgr.	Adam	Eliáš	
Email	 elias@autoklub.cz	
Telefon	 +420	602	204	869	
	
Autoklub	 České	 republiky	 (AČR)	 je	 samostatným	 suverénním	 a	 dobrovolným	 spolkem	
zájemců	o	motorismus	a	činnost	v	AČR,	zapsaném	ve	spolkovém	rejstříku	Městského	soudu	v	
Praze,	spisová	značka		L1219.		

Autoklub	 České	 republiky	 je	 právním	 nástupcem	 Československého	 autoklubu,	 který	 byl	
právním	 nástupcem	 Autoklubu	 republiky	 Československé.	 AČR	 je	 pokračovatelem	 činnosti	
Českého	autoklubu.	

	
1. Základní	informace	o	zakázce	

1.1. Základní	informace	
Autoklub	České	republiky	je	Národní	sportovní	autoritou	zaštiťující	motoristický	sport.	Mezi	
jednu	z	disciplín	patří	rally.	Autoklub	České	republiky	díky	prostředkům	poskytnutým	Českým	
Olympijským	 výborem	 spustil	 dva	 projekty,	 které	 se	 zaměřují	 na	 vyhledání	 nových	 talentů	
pro	automobilové	soutěže	rally.	

V	průběhu	 roku	 2015	 došlo	 k	výběru	 potencionálních	 jezdců.	O	 vítězích	 projektů	 Autoklub	
Rally	 Talent	 (dále	 ART)	 a	 Autoklub	 Rally	 Star	 (dále	 ARS)	 bude	 rozhodnuto	 do	 konce	 roku	
2015.	 Vybraní	 dva	 jezdci	 absolvují	 s	podporou	 Autoklubu	 ČR	 sezonu	 2016.	 Vítěz	 ART	
absolvuje	Rallysprint	serii.	Vítěz	ARS	pak	absolvuje	MČR	v	Rally.	

Informace	o	projektu	naleznete	na	www.rallytalent.cz	a	www.rallystar.cz		

	
1.2. Předmět	plnění	

Předmětem	plnění	se	rozumí	pronájem	soutěžního	vozu	Peugeot	208	R2	nebo	Opel	Adam	R2	
v	poslední	homologované	specifikaci	včetně	služeb	dle	níže	uvedeného	detailního	popisu	a	
kalendáře.	



	
Strana	4	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

1.3. Konkrétní	požadavky	na	dodavatele	
- Pronájem	vozu	Peugeot	208	R2	nebo	Opel	Adam	R2	
- Pojištění	vozu	–	uchazeč	doloží	kopíí	pojistné	smlouvy	nebo	pojistným	certifikátem	
- Veškeré	servisní	úkony	spojené	s	provozem	vozidla	
- Minimálně	2	mechanici	vyčlenění	pro	soutěžní	vůz	
- Catering	pro	posádky	a	hosty	týmu	(max.	10	osob	závod)	
- Test	před	každým	závodem	v	délce	10	%	z	celkového	počtu	km	nadcházející	soutěže	
- 2x	předsezónní	test	o	celkové	délce	100	km	každý	
- Realizace	designu	vozu	dle	návrhu	AČR	

	
1.4. Kalendář	

1.4.1. Autoklub	Rally	Talent	
- Testovací	RZ	Žiželice	
- Valašská	rally	
- Rally	Vyškov	
- Rally	Agropa	
- Rally	Jeseníky	
- Rally	Vsetín	
- +	1	podnik	o	délce		RSS	
	

1.4.2. Autoklub	Rally	Star	
- Testovací	RZ	Žiželice	
- Rally	Šumava	Klatovy	
- Rallye	Český	Krumlov	
- Agrotec	Rally	
- Rally	Bohemia	
- Barum	Rally	Zlín	
- Rally	Příbram	

	
1.5. Zadavatel	zajistí	
- branding	servisního	zázemí	
- oblečení	mechaniků	
- testovací	trať	

	
	
	
	
	



	
Strana	5	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

2. Doba	s	místo	plnění		
Smlouva	 s	vybraným	 uchazečem	 bude	 uzavřena	 na	 sezonu	 2016.	 Zadavatel	 předpokládá	
uzavření	smlouvy	k	1.	1.	2016.	

Místem	 plnění	 je	 Česká	 republika.	 Případné	 zahraniční	 startu	 budou	 řešeny	 na	 základě	
dohody	s	vybraným	dodavatelem.	

	

3. Kvalifikace	uchazečů	
Kvalifikovaným	 pro	 plnění	 této	 zakázky	 je	 uchazeč,	 který	 splní	 Zadavatelem	 stanovené	
kvalifikační	 předpoklady.	 Pouze	 nabídka	 uchazeče,	 který	 prokáže	 splnění	 stanovených	
kvalifikačních	předpokladů,	může	být	předmětem	posouzení	a	hodnocení	nabídek.	

Zadavatel	 požaduje	 prokázání	 splnění	 základních,	 profesních	 a	 technických	 kvalifikačních	
předpokladů	a	dále	ekonomické		a	finanční	způsobilosti	splnit	tuto	zakázku.	

	
3.1. Základní	kvalifikační	předpoklady	

Uchazeč	předloží	následující	dokumenty:	

- výpis	z	evidence	Rejstříku	trestů	členů	statutárního	orgánu	uchazeče	
- potvrzení	 o	 bezdlužnosti	 od	 příslušného	 finančního	 úřadu	 a	 čestné	 prohlášení	 ve	

vztahu	ke	spotřební	dani	
- čestné	prohlášení,	že:	

o v	 posledních	 3	 letech	 nenaplnil	 skutkovou	 podstatu	 jednání	 nekalé	 soutěže	
formou	podplácení	podle	zvláštního	právního	předpisu,	

o vůči	 majetku	 uchazeče	 neprobíhá	 nebo	 v	 posledních	 3	 letech	 neproběhlo	
insolvenční	řízení,	v	němž	bylo	vydáno	rozhodnutí	o	úpadku	nebo	insolvenční	
návrh	 nebyl	 zamítnut	 proto,	 že	 majetek	 nepostačuje	 k	 úhradě	 nákladů	
insolvenčního	 řízení,	 nebo	nebyl	 konkurs	 zrušen	proto,	 že	majetek	byl	 zcela	
nepostačující	 nebo	 zavedena	 nucená	 správa	 podle	 zvláštních	 právních	
předpisů,	

o není	v	likvidaci,	
o bude	dodržovat	Mezinárodní	a	Národní	sportovní	řády	

	

3.2. Profesní	kvalifikační	předpoklady	
Zadavatel	 prověří	 profesní	 kvalifikační	 předpoklady	 ve	 veřejně	 dostupných	 zdrojích	 na	
portálech	http://portal.justice.cz/	a	http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz.	

	

	



	
Strana	6	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

3.3. Ekonomická	a	finanční	způsobilost	uchazeče	
Pro	 splnění	 tohoto	 bodu	 předloží	 uchazeč	 čestné	 prohlášení	 o	 své	 ekonomické	 a	 finanční	
způsobilosti	splnit	zakázku	v	celém	jejím	rozsahu.	

3.4. Technické	kvalifikační	předpoklady	
Uchazeč	 je	 povinen	 prokázat	 splnění	 technických	 kvalifikačních	 předpokladů	 předložením	
seznamu	minimálně	3	významných	dodávek	realizovaných	uchazečem	v	posledních	3	letech,	
které	souvisí	s	předmětem	této	zakázky.	

Významnou	dodávkou	se	rozumí	zakázka	v	rozsahu	minimálně	500	000	Kč	ročně.	

Uchazeč	předloží	seznam	v	následující	tabulce:	

Poř.	Č	 Zadavatel	 Předmět	dodávky	 Rozsah	dodávky	(Kč/rok)	 Kontakt	na	zadavatele	
1	 	 	 	 	
2	 	 	 	 	
3	 	 	 	 	
	

3.5. Pravost	a	stáří	dokladů	
Uchazeč	předkládá	kopie	(prosté)	dokladů	prokazujících	splnění	kvalifikace.	Zadavatel	je	před	
uzavřením	 smlouvy	na	plnění	 zakázky	oprávněn	požadovat	po	uchazeči,	 se	 kterým	má	být	
uzavřena	smlouva,	aby	předložil	originály	nebo	ověřené	kopie	dokladů	prokazujících	splnění	
kvalifikace.		

	

4. Způsob	zpracování	nabídkové	ceny	
4.1. Základní	požadavky	Zadavatele	

Nabídková	cena	bude	uvedena	na	krycím	listu	nabídky	v	následujícím	členění:	

- cena	za	1	km	RZ	pronájmu	vozu	s	vysvětlení	co	obsahuje	cena	
- cena	za	1	km	testu	s	vysvětlením	co	obsahuje	cena	
- cena	za	související	služby	a	ostatní	poplatky	

Uchazeč	 by	 měl	 ve	 své	 nabídce	 zvážit	 možnost	 zapojení	 svých	 partnerů	 do	 projektu	 a	
zohlednění	 v	ceně.	 Zadavatel	 se	 přiklání	 k	předložení	 nabídky	 na	 variantu	 bez	 zapojení	
partnerů	uchazeče	a	případné	předložení	varianty	se	zapojením	vlastních	partnerů.	

Cena	bude	uvedena:	

- Cena	v	Kč	bez	DPH	
- Sazba	DPH	v	%	
- Cena	v	Kč	včetně	DPH	

	



	
Strana	7	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

5. Způsob	hodnocení	nabídek	
5.1. Hodnotící	kritéria	

Zadavatel	bude	hodnotit	kvalitu	nabízeného	řešení	a	celkovou	nabízenou	cenu	za	řešení.	

	
6. Další	požadavky	Zadavatele	
Součástí	 nabídky	 uchazeče	 bude	 specifikace	 konkrétního	 nabízeného	 soutěžního	 vozu.	
Pojistné	podmínky	pojištění	vozu.	A	další	informace,	které	můžou	ovlivnit	výběr	dodavatele.	

	

7. Požadavky	na	zpracování	nabídek	
7.1. Podání	nabídky	

Uchazeči	 mohou	 podat	 nabídku	 osobně	 nebo	 poštou	 na	 adresu	 Zadavatele	 v	zapečetěné	
obálce	s	nápisem	„Neotevírat!	Výběrové	řízení	–	ART	/	ARS“.		

	

7.2. Poskytování	zadávací	dokumentace	a	dodatečné	informace	
Kompletní	zadávací	dokumentace	je	uveřejněna	na	stránkách	www.autoklub.cz.		

Uchazeči	 jsou	 oprávněny	 požadovat	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	 podmínkám	 a	
výběrovému	 řízení.	 Žádost	 o	 dodatečné	 informace	 lze	 podávat	 jen	 elektronicky	 na	 email	
osoby	oprávněné	jednat	ve	věcech	výběrového	řízení.	

Žádost	 o	 dodatečnou	 informaci	 lze	 podat	 nejpozději	 7	 dní	 před	 koncem	 lhůty	 pro	 podání	
nabídek.	 Zadavatel	 zašle	 dodatečné	 informace	 uchazeči	 a	 odpověď	 zveřejní	 na	
www.autoklub.cz.		

	

7.3. Požadavky	na	obsah	nabídky	
Nabídka	bude	předložena	v	následující	struktuře:	

- Krycí	list	nabídky	
- Obsah	nabídky	
- Doklady	prokazující	splnění	kvalifikačních	předpokladů	
- Specifikace	nabízeného	plnění	dle	bodu	7	
- Další	dokumenty	dle	požadavků	zadávací	dokumentace,	anebo	dle	uvážení	uchazeče	

Požadavky	na	členění	nabídky	dle	výše	uvedeného	mají	doporučující	charakter.	

	

	

	



	
Strana	8	z	8	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

8. Podání	nabídek	a	otevírání	obálek	s	nabídkami	
8.1. Lhůta	a	místo	pro	podání	nabídek	

Nabídky	se	podávají	v	listinné	podobě	osobně	na	sekretariátu	Autoklubu	ČR	ve	druhém	patře	
nebo	poštou	na	adresu	sídla	Zadavatele.	To	vše	za	podmínek	uvedených	v	bodě	8.1.	

Lhůta	pro	podání	nabídek	je	9.	11.	2015	10:00	

Za	 okamžik	 doručení	 nabídky	 se	 považuje	 doručení	 nabídky	 na	 uvedené	 adresy,	 nikoli	 její	
odeslání	uchazečem.	

	

8.2. Otevírání	obálek	s	nabídkami	
Otevírání	obálek	s	nabídkami	proběhne	v	sídle	Zadavatele	v	termínu	9.	11	2015	v	11:00	

Otevírání	obálek	s	nabídkami	bude	veřejné.		

	

9. Práva	Zadavatele	
Zadavatel	připouští	varianty	nabídek	i	dodatečné	plnění	nad	rámec	požadavků	stanovených	
v	zadávací	dokumentaci.	

Zadavatel	nehradí	náklady	spojené	se	zpracováním	nabídek	uchazečů.	

Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	ověřit	informace	obsažené	v	nabídce	uchazeče	u	třetích	osob	a	
uchazeč	je	povinen	mu	v	tomto	ohledu	poskytnout	veškerou	potřebnou	součinnost.	

Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	kdykoliv	zrušit	výběrové	řízení	či	její	jednotlivé	části.	

	

	

Za	Autoklub	České	republiky	
V	Praze	dne	26.	10.	2015	
	
Mgr.	Adam	Eliáš	
Generální	sekretář	
Automobilový	sport	


